П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 04.10.2013 № 2551

г. Череповец

О муниципальной программе «Содействие
развитию предпринимательства,
туризма и торговли в Череповецком
муниципальном районе на 2014-2016 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Содействие развитию

предпринимательства, туризма и торговли в Череповецком муниципальном
районе на 2014-2016 годы» (прилагается).

2. Признать утратившими силу постановления администрации
Череповецкого муниципального района с 01.01.2014 года:

от 15.12.2012 № 2617 «О долгосрочной целевой программе «Развитие
и поддержка малого и среднего предпринимательства Череповецкого
муниципального района на 2013-2016 годы»;

от 16.05.2013 № 1255 «О внесении изменений в постановление
администрации района от 15.10.2008 № 2617 «О долгосрочной целевой
программе «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства
Череповецкого муниципального района на 2013-2016»;

от 22.07.2013 № 1928 «О внесении изменений в постановление
администрации района от 15.10.2008 № 2617 «О долгосрочной целевой
программе «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства
Череповецкого муниципального района на 2013-2016».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете
«Сельская новь» и размещению на официальном сайте Череповецкого
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

4. Контроль над исполнением постановления возложить на
заместителя главы района по экономике и финансам Н.А. Староверову.

Г лава района

,/

Н.В. Виноградов